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Kierunek studiów: Praca socjalna

Dlaczego warto studiować pracę socjalną na Wydziale Stosowanych Nauk
Społecznych i Resocjalizacji?

Studiowanie pracy socjalnej to – z jednej strony – zdobywanie wiedzy
pozwalającej zrozumieć ludzi przeżywających trudności życiowe oraz
rozpoznawać mechanizmy, które do powstania tych trudności prowadzą. Z
drugiej strony – to uczestnictwo w zajęciach praktycznych służących
nabywaniu umiejętności profesjonalnego pomagania.

Studia przynoszą również inne pożytki przydatne na współczesnym rynku
pracy, ale także we własnym życiu: uwrażliwiają na potrzeby i problemy
innych ludzi, rozwijają umiejętności interpersonalne, pozwalają lepiej
zrozumieć siebie – wspomagają rozwój osobisty.
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Dla kogo są te studia?

 Dla osób, które skończyły studia licencjackie, ale także dla tych, którzy
ukończyli studia magisterskie i chcą nauczyć się profesjonalnego
pomagania osobom, rodzinom i społecznościom doświadczającym
rozmaitych trudności i problemów;

 Dla osób, które chcą pracować w instytucjach publicznych lub
organizacjach pozarządowych, w zawodzie pracownika socjalnego, ale
nie tylko – studia przygotowują do profesjonalnej działalności
pomocowej, która nie jest ograniczona do jednego zawodu
pomocowego czy jednej instytucji;

 Dla przyszłych asystentów rodziny, klinicznych pracowników
socjalnych, koordynatorów pieczy zastępczej, organizatorów
społeczności lokalnej, koordynatorów indywidualnych planów usług
społecznych, streetworkerów i innych zawodów i specjalności
pomocowych.



www.DzienOtwarty.uw.edu.pl

Kierunek studiów: Praca socjalna

Czego się nauczysz?

 Nauczysz się rozumieć ludzi, ich trudne sytuacje i przyczyny, które do tych
trudności doprowadziły, ale także lepiej rozumieć siebie

 Dowiesz się, jak działają służby społeczne w Polsce i w innych krajach, jakimi
metodami rozwiązują problemy indywidualne i społeczne

 Nauczysz się kompetentnie pomagać
 Nauczysz się prowadzić badania i analizy w obszarze problemów

badawczych właściwych pracy socjalnej jako stosowanej nauce społecznej
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Co oferujemy?

 Program studiów oferuje trzy równolegle prowadzone ścieżki edukacyjne:
możesz specjalizować się w ‚praktyce ogólnej’ lub – jeśli jesteś absolwentem
studiów I stopnia na kierunku praca socjalna – w ‚mikropraktyce’ (pracy z
jednostkami i osobami) albo ‚makropraktyce’ (pracy ze społecznościami
lokalnymi).

 A poza tym – ukończenie studiów II stopnia na kierunku Praca socjalna daje
ustawowe uprawnienia do wykonywania zawodu pracownika socjalnego,
uznawane we wszystkich krajach Unii Europejskiej.

 Dla osób, które zdecydują się wykorzystać ustawowe uprawnienia i
wykonywać zawód pracownika socjalnego czeka obecnie wiele wolnych
miejsc pracy w placówkach pomocy społecznej.
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